EXTRATO DE CONTRATO Nº 251/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  077/2025

PREGÃO ELETRÔNICO:  008/2025

TIPO:  Fornecimento

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ nº 13.694.468/0001‐75.

CONTRATADA:
GILVAN  SILVA  DOS  SANTOS  PRODUTOS  ALIMENTICIOS,  CNPJ  N°
08.811.727/0001‐60

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 03/07/2025 à 31/12/2025

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).

OBJETO:

Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  gêneros  alimentícios  para
atender  as  necessidades  da  Merenda  Escolar  da  Rede  Pública  de  Ensino  do
Município  de  Cordeiros‐Ba,  de  acordo  com  as  especificações,  quantitativos  e
condições constantes no Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁTIA:
Órgão: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Secretaria: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Unidade: 0156 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
12.361.0027.2.026 MANUTENCAO DA ALIMENTACAO ESCOLAR
3.3.90.30.00 15000000 Material de Consumo
3.3.90.30.00 15400000 Material de Consumo
3.3.90.30.00 15500000 Material de Consumo.

		2025-07-28T12:08:02-0300